PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2015

   № 78
пгт. Излучинск

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд городского поселения Излучинск

В соответствии  с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963           «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов:

 1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, заключаемых для муниципальных нужд, осуществляется       в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд, либо цена контракта, заключаемого для обеспечения муниципальных нужд с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет двести миллионов рублей или более.
2. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения (А.Г. Панькина) разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

3. Постановление вступает в силу после его официального размещения (опубликования) на официальном сайте органов местного самоуправления        и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения И.Н. Оноприйчук.
Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

               М.А. Обрящикова